АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023   №

           с. Чумикан

О внесении изменений в «Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района,              предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование   субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,           образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего    предпринимательства»
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», и приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в «Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» далее – «Порядок», утверждённый постановлением администрации сельского поселения от 28.11.2019г. №58 следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1.1 Порядка изложить в новой редакции: «4.1.1 Обеспечивает опубликование Перечня, или изменений в Перечень в средствах массовой информации в течение 10 рабочих дней со дня их утверждения по форме согласно приложению № 2 к Порядку, если в Перечень включены сведения о муниципальном имуществе.».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан» и опубликовать в Информационном бюллетене.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

    Н.В. Николаева